
UCHWAŁA NR III/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do  kąpieli oraz 
określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie gminy 

Kleszczele w 2019 r.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 
oraz z 2019 r. poz. 125 i 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2019 r. miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod 
nazwą „Zalew Repczyce” o długości linii brzegowej 50 m na obszarze nieruchomości o nr geod. 699, 700, 
701 zlokalizowanych we wsi Repczyce obręb Dobrowoda.

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Miejski Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Kleszczelach, z siedzibą przy ulicy 1 Maja 19, 17-250 Kleszczele.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy w 2019 r. dla miejsca, o którym mowa w § 1 ust. 1, jak następuje:

1) od 29 czerwca do 30 czerwca;

2) od 5 lipca do 7 lipca;

2) od  12 lipca do 14 lipca;

3) od 19 lipca do 21 lipca;

4) od 26 lipca do 28 lipca;

5) od 2 sierpnia do 4 sierpnia;

6) od 9 sierpnia do 11 sierpnia;

7) od 15 sierpnia do 18 sierpnia;

8) od 23 sierpnia do 25 sierpnia;

9) od 30 sierpnia do 1 września.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: CC0BD125-BA65-4E47-82DD-8AD5E3504617. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/35/2019 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 17 kwietnia 2019 r.  

 

Id: CC0BD125-BA65-4E47-82DD-8AD5E3504617. Podpisany Strona 1




